S n N I N D U S n Painel frontal Plan

Painel frontal Plan - Branco

8036010000 5604815434385

Descricéo Caracteristicas

Painel frontal Plan 170cm - Kit de fixagdo incluido

Informacgé&o Técnica

1700 mm
30 mm
600 mm
4.60 kg

Plan

Banheiras
Acrilico
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S n N I N D U S n Painel frontal Plan

Variacdes
O ©
Branco Branco
1800x30x605 mm 1900x30x667 mm
8033010000 8073010000
5604815420326 5604815440652
4.90 kg 4.6 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,

807301 CAD 2D (ZIP) , 803301 CAD 3D (ZIP) , 803601 CAD 3D (ZIP) , 807301 CAD 3D (ZIP) ,

803301 DT (PDF) ,
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